11) Um FECHAMENTO CAIXA, com porta, usado, encontra-se desmontado, avaliado por 

R$441,60. 

12) Um FECHAMENTO CAIXA, com porta, usado, encontra-se desmontado, avaliado por 

R$441,60. 

13) Quatro MÓDULOS DE PROVADORES, com cabide, usados, encontram-se desmontados, 

avaliados por R$8.771,20. 

Total das avaliações R$23.756,20 (vinte e três mil, setecentos e cinquenta e seis reais e vinte 

centavos) (Avaliador: Oficial de Justiça Sr. André Calai) 

Pelo presente edital fica ciente a executada, caso negativas as diligências empreendidas à 

tanto. A presente execução refere-se a cobrança da dívida ativa inscrita sob nº